

## Indsamlingsregnskab Nyt Hesteliv

Oplysninger om indsamlingen:

Indsamlingsnævnets j.nr. 20-700-02807

Indsamler Foreningen Nyt Hesteliv  
Søndersøvej 144  
5462 Morud  
CVR 30343344

Kontaktperson: Janne Junker

Indsamlingsperiode: 01-10-2020 – 30-09-2021

Indsamlingsmåde: Indsamlingen foregår ved events samt via hjemmeside/donationsmodul  
([www.nyt-hesteliv.dk](http://www.nyt-hesteliv.dk))

Online indsamlingsplatforme, foreningsblad og sociale medier

De indsamlede midler modtages via mobil betalingsløsning (nr. 55424) og konto-overførsler (reg. 9370 konto 2480087529)

Indsamlingens formål: Midlerne skal anvendes til fordel for almen velgørende formål. Herunder hjælp til misrøgtede heste, ponyer og æsler.

Indsamlingsregnskab: **Indtægter:**

Donationer	333.373
Salg af brugt ride udstyr	98.708
<b>Udgifter:</b>	
Dyrlæge	149.905
Smed	85.322
Registrering af heste	9.623
Hesteværnssager	45.422
Genopbygning på Søndersøvej	170.989
<hr/>	
Underskud	- 29.180

Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 1 nr. 3.

Morud, den 5. august 2022

Indsamlingsansvarlig:



Janne Junker  
Bestyrelsesformand



Jeanette Michelsen

Kasserer

## Den uafhængige revisors erklæring

### Til Foreningen Nyt Hesteliv og Indsamlingsnævnet

#### Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Foreningen Nyt Hesteliv for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. og indsamlingsnævnets krav til indsamlingsregnskabet. Indsamlingsregnskabet udviser indkomne bidrag på 432.081 kr.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet".

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelse i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe Foreningen Nyt Hesteliv til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Foreningen Nyt Hesteliv og indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end Foreningen Nyt Hesteliv og indsamlingsnævnet.

### **Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. Ledelsen har desuden ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

### **Den uafhængige revisors erklæring**

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlingerne som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlingerne, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Odense, den 5. august 2022

**SØBY REVISORER A/S**

*Godkendte Revisorer*

*CVR-nr. 19 12 57 42*

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'PGR', is written over the printed name.

Peder Grønnegaard Rasmussen

Registreret revisor

*mne31463*